
 

 

Uchwała Nr 23/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Działania Komisji Kształcenia Medycznego i Młodych Lekarzy 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach 

lekarskich (Dz.U. z 2021 r., poz. 1342 z późn. zm.),  Okręgowa Rada Lekarska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Działania Komisji Kształcenia Medycznego i Młodych Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Koszalinie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2022 r.  

 

     Sekretarz ORL       Prezes ORL 

lek. Paweł Stanisławski      lek. Katarzyna Krystosik-Łasecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


